
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiące własność mienia komunalnego 

Gminy Jaśliska przeznaczanych do oddania w dzierżawę. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ) – Wójt Gminy Jaśliska zarządza, 

co następuje: 

 

§1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Jaśliska, w miejscowości w której położona jest nieruchomość oraz  

na stronie internetowej Gminy Jaśliska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                       Adam Dańczak 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Jaśliska  

Nr 43/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

WYKAZ 

 

Nieruchomość przeznaczana do oddania w dzierżawę. 

 

 
Pl. Nr 

działki 

Księga 

Wieczysta  

Powierzchnia

(ha) 

Położenie Cel dzierżawy  Wysokość czynszu 

rocznie 

Termin wpłaty 

czynszu 

Termin zawarcia 

umowy 

1.  1156/1 KS1K/00063305/0 0,04 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

10,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat  

2.  1926 KS1K/00063305/0 0,01 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

2,50 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

3.  1927 KS1K/00063305/0 0,04 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

10,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

4.  1928 KS1K/00063305/0 0,04 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

10,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

5.  1929 KS1K/00063305/0 0,04 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

10,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

6.  1930 KS1K/00063305/0 0,02 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

5,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

7.  1931 KS1K/00063305/0 0,10 Jaśliska Użytkowanie 

rolnicze 

25,00 do 30 czerwca 

każdego roku 

Czas określony  

na 5 lat 

 

Wykaz podlega wywieszeniu przez okres 21 dni tj. od dnia 5.04.2023 r. do 26.04.2023 r. 

Począwszy od 2024 r. czynsz dzierżawny może podlegać corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. 



                                                                                                                Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                     Adam Dańczak 

 

 


